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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret personlig
hygiejne i forhold til omklædning, opbevaring, vask af
arbejdsbeklædning, samt forhold i forbindelse med sygdom,
ok.
Kontrolleret generel orden, adskillelse og emballering af rå og
spiseklare fødevarer, ved rundgang i diverse køle-
fryseanordninger, ok.
Kontrolleret og set procedurer for nedkøling, ok. Der er
demonstreret kontrol måling af tarteletfyld, ok. Virksomheden
har netop fået ny blæstkøler.
Kontrolleret produktionshygiejne i bageri, koldt- og varmt
køkken, ok. Der er redegjort for håndtering af rester fra buffet
samt retur rester fra øvrige kantiner, ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret generel rengøring af område
for vareindlevering og udlevering, herunder overdækket
rampe, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af gulv i
varmt køkken, vægfliser og maskiner i bageri og gummilister i
koldjomfru i koldt køkken, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
nedkøling, ok. Nedkøling er udpeget som CCP, ok. Kontrolleret
stikprøvevis dokumentationer ved nedkøling, i perioden fra
januar 2021 til dags dato, ok.
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Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk og frivillig næringsdeklarationsoplysninger på: Kringle Yrsas
og på Brunkager. Der er fremvist digital beregningsmode, som tager værdier fra råvarer kartotek. Redegjort for
anvendelse af råvarer der ikke umiddelbart fremgår af kartoteket, ved indtastning af værdier fra datablade, ok.
Vejledt om verifikation ved anvendelse af analyser

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger for ovenstående produkter:

• At obligatoriske næringsdeklarationsoplysninger om energiværdien, fedt, mættede fedtsyrer, kulhydrater,
sukkerarter, protein og salt, er at finde på pakningen

• At alle næringsdeklarationsoplysninger er synlige, og let læselige for forbrugeren (krav til skriftstørrelse), er på
dansk eller på et sprog, der kun i uvæsentlige forskelle i stavning adskiller sig fra dansk

• At næringsdeklarationen står samlet i tabelform, med tallene under hinanden

• At rækkefølgen af næringsstoffer, og krav til angivelse af faktuel mængde pr. 100 g eller pr. 100 ml. er
overholdt.

Følgende er konstateret: Der deklareres Natrium og ikke Salt. Der anvendes ikke ordlyden "Heraf" foran
mættede fedtsyrer og foran sukkerarter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden
vil tilpasse med det samme og da der udelukkende er tale om ordlyd, men ikke manglende værdier.
Der er deklareret "Kostfiber". Vejledt om betingelser for oplysning herom og henvist til vejledning om
Næringsdeklaration. Ansvarlig vil tage handling, ok.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation
for 1/3-reglen for perioden uge 39- 2021 til uge 44 -2021. Dokumentationen vurderes at være tilstrækkelig
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dokumentation for, at virksomheden opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre
detailvirksomheder efter 1/3-reglen, hvis leveringerne fortsætter i passende omfang.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., P.nr. og fødevareaktiviteter samt
registrering.


